
Lyžařské sportovní dopoledne

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 02 Únor 2017 13:25

V rámci výuky tělesné výchovy měli žáci naší školy v pátek 20. ledna možnost zúčastnit se
dopoledního lyžařského zájezdu do blízkého lyžařského areálu Stupava. Ti, kteří neměli vlastní
lyžařské vybavení, si zapůjčili školní materiál.

  

  

A protože počasí je pro zimní sporty přímo ideální, byly i podmínky na svahu ideální. Mrazivé
počasí, upravená sjezdovka a minimální počet lyžařů. Co víc si můžeme přát.

  

  

Před lyžařskými kurzy, které nás čekají v únoru, jsme se rozlyžovali, rozjezdili na snowboardu,
užili čerstvého vzduchu a slunečních paprsků.

  

  

V poledne, všichni příjemně unavení a vyhládlí, jsme se vrátili do školy a šli samozřejmě na
oběd.

  

Mgr. Miroslava Hanáková, vyučující TV

  

{yoogallery                                                                                                               
src=[/images/stories/2017/lyze]                      width=[100]                                                          
                                                                                                   height=[70]                  
title=[lyze]                                                                  style=[lightbox]                                          
              effect=[fade]                                                                                                  
spotlight=[1]                                                        prefix=[thumb100_]                                         
                                                                 thumb_cache_dir=[thumbs100]                                  

 1 / 2



Lyžařské sportovní dopoledne

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 02 Únor 2017 13:25

                                                                                                            
thumb_cache_time=[1440]                                                          load_lightbox=[1]                   
                                                                                                    rel=[lightbox[mygallery246       
                                                                                                load_lightbox=[1]                          
              resize=[1]                                                                    order=[asc]              
count=[100]}

  

 2 / 2


